
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 2. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              18. 11. 2024 18:00 – 22:00 Místo:   online     
 
Přítomní: A.Kubešková, K.Frederiksen, R.Žďárský, V.Vojtuš, 

J.Zelingr, D.Ženatý, R.Havelková 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: L.Lukovský a další členové klubu Curling Ostrava (bod Strategie 
curlingové haly v Ostravě od klubu Curling Ostrava, z.s. 

  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 2. 12. 2024 od 19:00 (on-line) 
  

  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Pojištění majetku, cestovní pojištění, pojištění odpovědnosti 

- VV rozhodl, že s ohledem na stanovisko pojišťovny Allianz (ukončila spolupráci 
v oblasti marketingu), svaz všechny pojistky vypoví a pověřil D.Ženatého, organizací 
výběrového řízení na pojišťovnu pro všechny pojišťovací produkty, které svaz využívá, 
aby se využilo synergií s cílem dosáhnout co nejefektivnější nabídky 

Pozemek curlingová hala Roztyly 

- VV pověřil vedením dalších jednání s MHMP V.Vojtuše 
- VV vzal na vědomí informace z jednání V.Vojtuše a R.Havelkové na MHMP: proběhlo 

společné jednání se zástupci dvou odborů (evidence, správa majetku) týkající se 
pozemku v nájmu a pozemku ve výpůjčce – svaz byl informován, jaké materiály má na 
MHMP předložit (na MHMP bude dodáno do 20. 11. 2024) 

Soutěže a Reprezentace 
Odměna národního trenéra 

- VV schválil výši odměny národního trenéra za měsíc říjen 2024 
- VV odložil bod „Nastavení schvalování odměny reprezentačního trenéra“ 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

MS mixy 2024 

- VV schválil příspěvek 15.000,- Kč na úhradu nákladů na účast týmu na MS 

Žádost klubu CC Loupežníci Jičín o doplnění realizačního týmu juniorů pro MSJB 2024  

- VV korespondenčně zamítnul žádost o doplnění realizačního týmu o K.Kubešku 
(realizační tým nepředložil rozdělení činností v průběhu turnaje mezi K.Kubešku, 
O.Bodláka a státního trenéra) 

Zaregistrování hráče Lőrinc Sebestyén Tatár do ČSC 

- VV na základě doporučení SK ČSC povolil registraci hráče do ČSC 

Nastavení hracích dnů MČRJ mixed doubles 2024/25 

- VV korespondenčně odsouhlasil zkrácení soutěže ze čtyř na tři dny (pátek až neděle) 

Pořádání WCT mixed doubles Praha 2025 

- VV vzal na vědomí informaci o termínové kolizi turnaje s dalšími dvěma turnaji mixed 
doubles, projednal možná rizika a rozhodl o konání turnaje v původním termínu (3. – 
6. 4. 2025). 

- VV pověřil E. Vydrovou aktualizací rozpočtu turnaje ke schválení do příštího VV 

Roční odměna koordinátorky reprezentací (E.Vydrová) 

- VV odsouhlasil odměnu za rok 2024 

Rozvoj curlingu 
Aktualizace nastavení a obsazení Rozvojové komise ČSC 

- VV vzal na vědomí informaci aktuální stav přípravy činnosti komise (oslovení členské 
základny s nabídkou na členství v komisi, vytvoření jednotného seznamu veškerého 
curlingového materiálu ve svazu a v klubech, příprava úpravy statutu komise) 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Strategie curlingové haly v Ostravě od klubu Curling Ostrava, z.s. 

- VV vzal na vědomí: 
a) strategii a informace, které předložili zástupci klubu 
b) informaci, že dosud nebylo ukončeno stavební řízení s povolením užívání stavby 

jako sportoviště  
- VV zpracuje aktuální přehled reálně vynaložených a odhad provozních nákladů od 

okamžiku založení ledové plochy (11/2024) do okamžiku vydání kolaudačního 
rozhodnutí, resp. stavebního povolení 

 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Curling Promo 

- VV vzal na vědomí informace o aktuálním stavu společnosti (ekonomika – stav 
hospodaření za období červenec až září 2024, personální obsazení, hala Ostrava, 
dozorčí rada, atd.) 

- VV rozhodl jmenovat druhého jednatele v prosinci 2024 

Marketing a komunikace 
Nastavení vnitřní komunikace 

- VV projednal nastavení možnosti komunikace mezi výkonným výborem a členskou 
základnou (Facebook, newsletter, web, apod.) 

Zabezpečení sociálních sítí a webu, budgeting 

- VV vzal na vědomí informace o aktuálním stavu zabezpečení zpráv na sociálních sítích 
(např. nepřehledná struktura organizace práce). VV pověřil A.Kubeškovou 
zpracováním nové systémové podoby zabezpečení sociálních sítí, webu, atd. 

 


